Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                     ______

Решение
от «17» апреля 2025 г.

№ 376/НПА
г. Советский

О внесении изменения в решение Думы Советского района от 29.02.2012 № 121 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 29.02.2012 № 121 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе» (далее Положение) изменения, дополнив пункт 7.6 раздела 7 Положения абзацем четвертым следующего содержания:

«3) в целях приобретения строительных материалов и оборудования, затраты на приобретение которых включены в проектную документацию на строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение), капитальный ремонт объектов капитального строительства – на основании перечня строительных материалов и оборудования, включенных в проектную документацию на строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение), капитальный ремонт объектов капитального строительства, представленного в территориальный орган Федерального казначейства в порядке и по форме, которые установлены Правительством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Распространить действие настоящего решения с 22.02.2025.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

 /Л.П. Аширова/

        /Е.И. Буренков/
Дата подписания

Дата подписания
«17» апреля 2025г

«17» апреля 2025г